PORTARIA Nº 14.593/2018    DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DE USO DE BEM PÚBLICO  QUE  ESPECIFICA  E   DÁ
Qui, 05 de Abril de 2018 16:51

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 14.593/2018

DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DE USO DE BEM PÚBLICO QUE ESPECIFICA E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do § 3º do artigo 141 da Lei Orgânica do Município,
Processo

 1 / 4

PORTARIA Nº 14.593/2018    DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DE USO DE BEM PÚBLICO  QUE  ESPECIFICA  E   DÁ
Qui, 05 de Abril de 2018 16:51

Administrativo
nº 1.489/2018.

R E S O L V E :

Art. 1º Ficam PRORROGADAS até o dia 31/03/2019 as Autorizações de Uso de Bem Público
de que tratam as seguintes Portarias:

11.950/2015 – 11.951/2015 – 11.952/2015 – 11.953/2015 – 11.954/2015 – 11.982/2015 –
11.983/2015 – 11.985/2015 – 12.002/2015 – 12.004/2015 – 12.005/2015 – 12.007/2015 –
12.009/2015 – 12.010/2015 – 12.012/2015 – 12.013/2015 – 12.014/2015 – 12.015/2015 –
12.017/2015 – 12.018/2015 – 12.022/2015 – 12.023/2015 – 12.025/2015 – 12.026/2015 –
12.028/2015 – 12.029/2015 – 12.030/2015 – 12.031/2015 – 12.032/2015 – 12.033/2015 –
12.034/2015 – 12.035/2015 – 12.044/2015 – 12.046/2015 – 12.048/2015 – 12.057/2015 –
12.058/2015 – 12.059/2015 – 12.060/2015 – 12.061/2015 – 12.062/2015 – 12.063/2015 –
12.064/2015 – 12.066/2015 – 12.067/2015 – 12.068/2015 – 12.069/2015 – 12.073/2015 –
12.074/2015 – 12.075/2015 – 12.076/2015 – 12.077/2015 – 12.079/2015 – 12.080/2015 –
12.081/2015 – 12.082/2015 – 12.085/2015 – 12.086/2015 – 12.087/2015 – 12.090/2015 –
12.091/2015 – 12.092/2015 – 12.093/2015 – 12.096/2015 – 12.101/2015 – 12.102/2015 –
12.103/2015 – 12.104/2015 – 12.105/2015 – 12.106/2015 – 12.107/2015 – 12.108/2015 –
12.109/2015 – 12.110/2015 – 12.111/2015 – 12.116/2015 – 12.117/2015 – 12.119/2015 –
12.121/2015   –  12.124/2015.

 2 / 4

PORTARIA Nº 14.593/2018    DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DE USO DE BEM PÚBLICO  QUE  ESPECIFICA  E   DÁ
Qui, 05 de Abril de 2018 16:51

Art. 2º Em razão das prorrogações de que trata o artigo anterior, ficam os valores de
remuneração fixados nas referidas Portarias REAJUSTADOS em 2,84% (dois
vírgula oitenta e quatro por cento).

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor no dia 01/04/2018, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Varginha, 13 de março de 2018.

ANTÔNIO SILVA

PREFEITO MUNICIPAL

 3 / 4

PORTARIA Nº 14.593/2018    DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DE USO DE BEM PÚBLICO  QUE  ESPECIFICA  E   DÁ
Qui, 05 de Abril de 2018 16:51

SERGIO KUROKI TAKEISHI

SECRETÁRIO MUNICIPAL ADMINISTRAÇÃO

CARLOS HONÓRIO OTTONI JÚNIOR

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

MARCOS PAIVA FORESTI

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA E PECUÁRIA

WADSON SILVA CAMARGO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DA FAZENDA

 4 / 4